



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: gminaosieck@wp.pl

dnia 19.04.2013r.

ZP.2720.4.2013

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Osieck”

W związku z zapytaniami do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1. W SIWZ pkt. 3 Zamawiający mówi, że Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany będzie odebrać odpady komunalne w postaci innych niewymienionych frakcji zbieranych w sposób selektywny. Odpady te występują pod kodem 20 01 99, a nie 10 01 01 czy 10 01 02. Odpady komunalne pochodzą z grupy 20, natomiast wskazane odpady z grupy 10 01 to odpady pochodzące z elektrowni i innych zakładów energetycznego spalania paliw. W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie popiołów w kodzie 20 01 99 i wykreślenie kodów z grupy 10.

Odpowiedź: Zamawiający dokona w w/w zakresie zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 2. W SIWZ pkt. 3 ppkt. 2c, 2e Zamawiający mówi, że obowiązkiem Wykonawcy będzie wyposażenie placówek wskazanych w załączniku 2 oraz aptek w pojemniki. Proszę o doprecyzowanie pojemności wymaganych ww. pojemników? Czyją własnością będą pojemniki, w które należy wyposażyć ww. placówki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aptekę w Osiecku przy. Ul. Rynek 21 należy wyposażyć w pojemnik na przeterminowane leki o pojemności nie mniejszej niż 50 L, placówki oświatowe i publiczne wskazane w zał. nr 2 do SIWZ należy wyposażyć w określoną w SIWZ ilość pojemników na zużyte baterie o pojemności nie mniejszej niż 20 L oraz w pojemniki na zużyte żarówki o pojemności nie mniejszej niż 50 L. Ponadto Zamawiający informuje, że w/w pojemniki pozostaną własnością Wykonawcy.

Pytanie 3. W SIWZ pkt. 3 ppkt. 2h, mowa jest o zapewnieniu niezbędnych pojemników na poszczególne frakcje odpadów odbieranych z PSZOK. Proszę o doprecyzowanie ilości i pojemności wymaganych pojemników? Czyją własnością będą pojemniki, w które należy wyposażyć PSZOK?

**Odpowiedź: PSZOK należy wyposażyć w następujące rodzaje pojemników:
chemikalia - 1100L – 1 szt.**

meble i inne odpady wielkogabarytowe - KP5 – 5,5m³ – 1 szt.

odpady budowlane i rozbiórkowe - KP5 – 5,5m³ – 1 szt.

odpady komunalne ulegające biodegradacji i odpady zielone – 1100 L – 1 szt.

inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów) – mini kontener 1,5 m³, w okresie zimowym (listopad – kwiecień), kontener 2,5 m³ – 1 szt.

Ponadto zamawiający informuje, że podane wielkości / pojemności pojemników mogą ulec zmianie, w zależności od potrzeb.

Dostarczone pojemniki pozostaną własnością Wykonawcy.

Pytanie 4. W SIWZ mowa jest również o obowiązku zapewnienia właścicielom nieruchomości worków do selektywnej zbiórki. Jaką ilość worków ma zakupić Wykonawca?

Odpowiedź: Do 1 lipca 2013r. Wykonawca ma zakupić 3000 szt. na każdą z wymienionych w SIWZ frakcji selektywnie odbieranych odpadów od właścicieli nieruchomości. W dalszym czasie w zależności od potrzeb.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu i upływa dnia 25.04.2013r. godz. 10:00.

Z poważaniem

w/z WOJTA
Kowczak
inż. Karolina Kowczak
Zastępca Wójta